Согласовано:

Директор

МКОУ __________________________    ОШ

________________ / ____________________

«______»________________ 2013г.
	Директору

МКОУ ДОД Красноуфимский РДДТ

С.Н. Рзаевой

педагога дополнительного образования

_______________________________

проживающего по адресу: _______________
_____________________________________

Телефон: _____________________________

заявление.

Прошу принять меня на работу по совместительству педагогом дополнительного образования по образовательной программе «____________________________________________» ____ год обучения с учебной нагрузкой _________ час. в неделю с  01.10. 2013 г. по 31.05.2014г.
 на базе МКОУ ___________________________       ОШ.

___________________                                    _____________________

            (дата)                                                               (подпись)